
UCHWAŁA NR 1857/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY URSYNÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

z 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia harmonogramu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 6 i art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) oraz § 11 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady 

Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/30/2019 Rady Dzielnicy 

Ursynów m.st. Warszawy z dnia 20 lutego 2019 r., Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zgłoszeń delegatów na radnych Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. 

Warszawy, wyłonionych w szkołach prowadzonych przez m. st. Warszawa i położonych na terenie 

Dzielnicy Ursynów należy dokonać do dnia 29 września 2023 r. 

2. Zgłoszeń na kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. 

Warszawy, wyłanianych w drodze konkursu, o którym mowa w § 4 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady 

Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, należy dokonać do dnia 22 września 2023 r. 

3. Ogłoszenie wyników konkursu na radnych Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. 

Warszawy nastąpi do dnia 6 października 2023 r. 

4. Ogłoszenie listy nowych radnych Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

przez Burmistrza Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nastąpi do dnia 6 października 2023 r. 

§ 2. Terminy wskazane w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

na tablicy ogłoszeniowej i stronie internetowej Urzędu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy oraz 

poprzez rozesłanie drogą elektroniczną do szkół mających swoje siedziby na terenie Dzielnicy 

Ursynów m.st. Warszawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Za Zarząd 

Burmistrz Dzielnicy Ursynów 

Robert Kempa 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 1857/2023 Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy z 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia harmonogramu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

Wraz z zakończeniem roku szkolnego 2022/2023 wygaśnięciu uległo czternaście mandatów radnych 

wybranych do Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Zgodnie z § 11 ust. 1 i 2  

w związku z § 14 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr V/30/2019 Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy z dnia  

20 lutego 2019 r., Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy określa harmonogram przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 


